СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БАЙТУГАН

муниципального района

Камышлинский

Самарской области

ТРЕТЬЕГО созыва

РЕШЕНИЕ

01 октября 2015года № 13

Об образовании постоянных комитетов Собрания представителей       сельского поселения Байтуган муниципального района Камышлинский  Самарской области

В соответствии со статьей 6 Регламента работы Собрания представителей сельского поселения Байтуган муниципального района Камышлинский Самарской области, статьями 16,19 Положения о Собрании представителей сельского поселения Байтуган муниципального района Камышлинский Самарской области, Собрание представителей сельского поселения Байтуган муниципального района Камышлинский Самарской области РЕШИЛО:

1. Образовать четыре постоянных комитета Собрания представителей сельского поселения Байтуган муниципального района Камышлинский Самарской области:

комитет по бюджету, финансам и налогам;

комитет по нормотворчеству, законности, охраны общественного порядка и по местному самоуправлению;

комитет по социальным вопросам (здравоохранение, культура, образование, социальная защита);

комитет по сельскому хозяйству и продовольствию, экологии и недрам.

2.  Образовать в статусе комитета одну постоянную мандатную и по вопросам депутатской этики комиссию.

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель

Собрания представителей

сельского поселения Байтуган                                     Ф.Г. Шакуров